PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

ATO N° 140/2023/SGP - Manaus, 14 de dezembro de 2023.

Remove, mediante permuta entre os servidores Daniel

Portela Santos Sucupira, do Quadro de Pessoal deste

Regional, e Gilberto Rocha Neto, pertencente ao Quadro

Permanente de Pessoal do TRT da 4ª Região, ambos

ocupantes do cargo de Analista Judiciário, Área Judiciária e

dá outras providências.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª
, Desembargador do Trabalho , no usoREGIÃO AUDALIPHAL HILDEBRANDO DA SILVA

de suas atribuições legais e regimentais, previstas no art. 31, XL, do Regimento Interno,

CONSIDERANDO a deliberação deste Tribunal constante da Resolução
Administrativa 395/2023/TRT11 e demais informações constantes do e-SAP DP-6045/2020;

R E S O L V E:

 Remover o servidor DANIEL PORTELA SANTOS SUCUPIRA, doArt. 1º

Quadro de Pessoal deste Regional, lotado na 15ª Vara do Trabalho de Manaus, e GILBERTO

ROCHA NETO, pertencente ao Quadro Permanente de Pessoal do Tribunal Regional do

Trabalho da 4ª Região, removido a este Regional e lotado na 18ª Vara do Trabalho de Manaus,

ambos ocupantes do cargo de Analista Judiciário, Área Judiciária, com fundamento legal nos

arts. 7º , inciso II, 12, 13, 14 e 22 da Resolução CSJT nº 110/2012, bem como nos artigos 2º , §2º

e 11, caput, e incisos I, II, IV e V, e parágrafo único da Resolução Administrativa TRT11 nº

65/2018.

ht
tp

s:
//e

sa
p.

tr
t1

1.
ju

s.
br

/g
es

ta
o-

es
ap

/v
al

id
ad

e?
v=

19
b9

c5
8d

-b
e8

a-
45

f7
-a

90
7-

a1
3d

57
ed

d2
5d

 Conceder ao servidor DANIEL PORTELA SANTOS SUCUPIRA 10Art. 2º

(dez) dias de trânsito, contados a partir de , para a retomada do efetivo desempenho08-01-2023

das atribuições do cargo, incluindo nesse prazo o tempo necessário para o deslocamento para a

nova sede.

 Este ato entra em vigor na data da publicação.Art. 3º

Assinado Eletronicamente
AUDALIPHAL HILDEBRANDO DA SILVA

Desembargador do Trabalho
Presidente do TRT da 11ª Região

ht
tp

s:
//e

sa
p.

tr
t1

1.
ju

s.
br

/g
es

ta
o-

es
ap

/v
al

id
ad

e?
v=

19
b9

c5
8d

-b
e8

a-
45

f7
-a

90
7-

a1
3d

57
ed

d2
5d